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Elmúlt a tél: itt a tavasz,
minden bokor újra éled -

a földből a virágokat
előhúzzák a tündérek.

Április is segít nekik,
megáll minden kicsi fánál -

virágot tűz mindenhová:
tavasz van ott, merre járt már.

Virágot hint a friss szélbe,
száll a színek zivatarja -

s merre elmegy, a kopár föld
virágoktól tarkabarka.

Április

Április 11.
Április 22.
Április 24.
Április 30.
Névnapok:

Szent György hava, Tavasz hó
Március 21-től április 20-ig Kos csillagjegy

A magyar költészet napja
A Föld napja
A rendőrség napja
A méhek napja
05. Vince, 14. Tibor, 22. Csilla, 27. Zita

VÉGH GYÖRGY: VIRÁGHOZÓ ÁPRILIS NAP-TÁR

A Képviselő testület 2014. április 22.-én tartandó
soron következő ülésének napirendi pontjai:
1.) Jelentés a határozatok végrehajtásáról.
2.) 2013. évi zárszámadásról szóló rendelet-tervezet

megvitatása.
3.) 2013. évi ellenőrzések tapasztalatairól beszámoló
4.) Tájékoztató a kéményseprő-ipari tevékenység

helyi helyzetéről
5.) Bejelentések

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ
Tájház

Továbbra is arra kérünk
mindenkit, hogy akinek
feleslegessé vált régi hasz-
nálati eszköze, berendezési
tárgya, régi családi fotója
stb. van, és felajánlaná a
községnek kérjük jelezze a
Polgármesteri Hivatalban
vagy a Művelődési Házban.

Köszönjük!

FELHÍVÁS

Ezúton is tájékoztatjuk az érdeklődőket, hogy a Pongó
Emlékszoba és a Szilágyi Bálintné hímzéseiből

összeállított kiállítás előre egyeztetett időpontban
megtekinthető.

Érdeklődni, időpontot egyeztetni a 06 30/684-0771 –es
számon, vagy személyesen a könyvtárban lehet.

TÁJÉKOZTATÓ

ÚJRA KÖZLEKEDIK A TEMETŐI JÁRAT!
Gádoros Nagyközség Polgármesteri Hivatala
tájékoztatja a lakosságot, hogy a temetői járat 2014.
április 01.-től minden pénteken 16 órától igénybe
vehető.Ajárat egy óra időtöltés után indul vissza.

TÁJÉKOZTATÓ

A BÉKÉS MEGYEI KORMÁNYHIVATAL
KÖZLEKEDÉSI FELÜGYELŐSÉGE

KÖZLEKEDÉS-BIZTONSÁGI
NYÍLT NAPOT TART.

Helye: BÉKÉSCSABA, Szarvasi út 107.
Közreműködik a

1. A járművizsgálati technológia szerint
járművét.

2. Megfelelő műszaki állapot esetén – vizsgadíj

befizetése mellett - a azonnali
lehetőségét biztosítjuk.
3. A „Látni és látszani” akció keretén belül –
lehetőség szerint – ingyenesen beállítjuk a járműve
fényszóróját.
4. Az akció alkalmával az átalakított járműveket
(xenon lámpa, optikai tuning, utólagos fóliázás)
tulajdonosaik következmény nélkül bemutathatják.
Tájékoztatást adunk használatukról, az átalakítások
feltételeiről.
5. Az akció alkalmával lehetőség lesz KRESZ
tesztek kitöltésére és a „részeg szemüveg” kipró-
bálására.

a tavaszi közlekedésre felkészülés jegyében,

Békéscsabai Baleset-megelőzési Bizottság.

ingyenesen
átvizsgáljuk

műszaki vizsga

2014.04.12-én szombaton 8:00-12:00-ig

Az akció keretében:

A BÉKÉS MEGYEI KORMÁNYHIVATAL TÁJÉKOZTATÓJA
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NÉMETH SZILÁRD - ELSŐ ALKALOM

Az alábbi cikket az olvashatják
az érdeklődők. A gádorosi Németh Szilárd első fotó
kiállításáról szól, igaz a kiállítás már nem tekinthető
meg, de úgy gondolom ennek ellenére büszkék
lehetünk rá!
„Gádorosi fotós ElsőAlkalma Orosházán
Portrék, tájképek, épületfotók: a közös bennük
Németh Szilárd. A gádorosi származású fotós első
tárlatát a Petőfi Művelődési Központban mutatták be
február 21-én.
Még csak 18 éves, és a Táncsics gimnáziumba jár
Németh Szilárd, akinek Első Alkalom címmel nyílt
kiállítása a művelődési központban. A tárlatot a fiatal
művész egykori mentora, Török Zsolt nyitotta meg,
aki elmondta: ezerből csak három-négy olyan
gyerekkel találkozott az évek során, akik annyira
fogékonyak a fotó-technikai kérdésekre, és magára a
fotózásra, mint Szilárd.
Habár az alkotó gádorosi származású, mégis azt
mondja, az orosházi környezetben tudja igazán
elképzelni képeit: nem csak a város, de a művelődési
központ is nagyon tetszik neki.
– Mivel ez az első kiállításom, ezért vegyes
tematikájú képeket hoztam, a tájképektől az

épületfotókon át egészen az abszurdig – avatott be
Németh Szilárd, aki hozzátette: inspirációt a
természetből merít, sokat járja Gádoros és Orosháza
környékét. Kedveli az épületfotózást is, hiszen mint
mondja, igazi kihívás megtalálni a szebb
kompozíciót. Emellett több, mintegy 12 képből
összekomponált, különleges kör-panorámafotót
láthat a közönség a kiállításon.
A képek március 14-ig tekinthetők meg a Petőfi
Művelődési Központban.”

Forrás:

Németh Szilárd fiatalsága ellenére remek látásmóddal
büszkélkedhet (Fotó: Kecskeméti Krisztina)

www.oroscafe.hu-n

www.allamkincstar.gov.hu

TÁJÉKOZTATÓ

Aikido Gádoros

Kedd: 17.00 - 18.00
Péntek: 17.00 - 18.30

Gádoros, volt Pártház épülete
Dobos Attila 1.Dan
20 - 354 - 6073

dobosattila@indamail.hu
gadorosakido.atw.hu

Gádorosi Aikido Klub edzésidőpontjai:

Edzések helye:
Információ:

Telefon:
Email:

Honlap:

Megemlékezés Lajosszénásról

Folytatva a hagyományt 2014. május 1–jén a
lajosszénási tanyavilágnak, régi majornak és
iskolának kívánunk emléket állítani. Ezt csak akkor
tudjuk megvalósítani, ha elegendő segítséget kapunk
hozzá. Kérjük a volt lajosszénási lakosokat, az iskola

egykori diákjait, támogassák munkánkat fény-
képekkel, visszaemlékezésekkel stb. A fotókat két
héten belül visszajuttatjuk. Ez ügyben keressék fel
Nagyszénáson Kulcsár Lászlónét, Kulcsár Lászlót,
vagy Gyenge Antalt. Telefonhívásaikat az alábbi
számon várjuk: 06-30/5383-585
Köszönettel a nagyszénási Helytörténeti Csoport.

PROGRAMAJÁNLÓ

IV. Évadnyitó Motoros Tréning

Békéscsaba, 2014. április 12. szombat 9 órától
Regisztráció 8:00; Megnyitó 9:00; Programzárás 17:00

Békéscsaba Szarvasi út 107. KF vizsgapálya

Ismét vezetéstechnikai tréninget szerveznek motorosok
számára, ahol saját motorral, felkészült szakemberek
segítségével lehet a tudásunkat elméletben és
gyakorlatban felmérni és új technikákat tanulni.

Előre regisztrálni a
címen lehet.Apálya kapacitásához képest túljelentkezés
esetén az e-mailben jelentkezők előnyt élveznek sorrend
kialakításában. Válaszlevélben küldik a programismer-
tetőt.

Helyszín:

Ingyenes tréning kezdőknek, haladóknak és
profiknak egyaránt!

Egy napi gyakorlással nyerhetsz egy életet...

motorostrening2014@gmail.com

TÁJÉKOZTATÓ

TÁJÉKOZTATÓ

Gádorosi Víziközmű Társulat Irodája
5932 Gádoros, Kossuth L. utca 18., Műv. Ház emelet

Ügyfélfogadási rend :
Hétfő, szerda: 9.00 – 12.00

Kedd, csütörtök: 13.00 – 16.00
Tel.:+36-30/929-44-21
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JÁTSZÓHÁZ A KATOLIKUS PLÉBÁNIÁN

Az idén, 2014. március 15-e nem csak az 1848 /49 - es
forradalom és szabadságharc ünnepléséről szólt
kicsiny falunkban, Gádoroson. A délutáni órákban a
gyerekek a katolikus plébánia épületében húsvéti
játszóház rendezvényen vehettek részt. Bár a vártnál
kevesebben jöttek el, mégis nagyon jó hangulat volt.
Egy rövid húsvét témájú bevezetés után, játékos
kérdésekből összeállított totót tölthettek ki, aminek
értékelése után a legjobbak értékes könyvjutalomban
részesültek! Ezt tevékeny kézműves foglalkozás
követte, ahol lehetett színezni, tojást festeni,
origamizni stb. A játékos foglalkozás közben a
szervező lányok sütikkel és üdítővel kedveskedtek a
vendégeknek. A nap zárásaként egy mesefilmet
nézhettek meg a résztvevők.

Gádoros, 2014.március 17. Pné Csáki Ildikó

Ezt a kellemes délutánt köszönjük Szolga Petrának és
Pikács Anettnak, akik megálmodták és meg is
valósították elképzelésüket. Köszönet Dr. Janes
Zoltán atyának, aki lehetőséget adott erre, és segítette
őket. Köszönet mindazoknak, akik bármilyen
formában támogatták a játszóház megvalósulását!
Benczúr István, Varga Zsolt, Törőcsik Zoltán,
Panoráma Világklub Jász-Nagykun-Szolnok megyei
Társklubja, Wass Albert Múzeum, Kun család, Szolga
családnak.

ANYUKÁK, KISMAMÁK FIGYELEM!

Használt ruha és játék börze!

2014. április 12.-én (szombaton) 13.00 – 15.00
óráig használt ruha és játék börzét tartunk a

Tót asszony-féle közösségi házban.

A belépés és az asztalfoglalás díjtalan!

Ha zsákokban sorakoznak családja kinőtt ruhái,
dobozokban állnak a megunt játékok, most jöjjön el a
közösségi házba és adja el azokat, vagy cserélje el
őket!
Most vár gyermeket? Nézzen be és vásárolja meg
olcsón a bébi holmikat, felszereléseket!
Ezen a napon lehetőséget biztosítunk a használt
ruhák, bébifelszerelések (kiskád, babakocsi, kiságy,
stb.), játékok adás-vételére, cseréjére.

Kérjük azokat, akik szeretnének „asztalt foglalni” az
árusításhoz, kirakodáshoz szándékukat előre jelezzék
a 30/684-0771, 490-088 telefonszámon, illetve
személyesen a művelődési házban vagy a
könyvtárban.

Az előzetes jelentkezésre feltétlen számítunk az
asztalok biztosítása, valamint az érdeklődés

felmérése érdekében!

KELLEMES HÚSVÉTI ÜNNEPEKET!
Rózsavizes húsvét napját jöttem ma kívánni,

Nem szeretnék a lányokra nagyon sokat várni!
Ez a pár csepp jó szagos víz úgy használ a lánynak,

Mint a réten a gyöngyharmat a nyíló virágnak.
Olyan lesz az arcuk tőle, mint a hamvas virág,
Örömünkben együtt örül a megváltott világ.
Megváltónk is együtt örül az egész világgal

TÁJÉKOZTATÓ

ÜGYFÉLFOGADÁSI REND

A Polgármesteri hivatal ügyfélfogadási rendje:
Hétfő: 8 -12
Szerda: 8 -12 ; 13 -16
Péntek: 8 -12
A Polgármester és a Jegyző

szerdán 8 -16 óráig tart fogadóórát.

00 00

00 00 00 00

00 00

00 00

GYEREKSAROK

Színezd ki!
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LELKISÉG

A két angyal
Két utazó angyal megállt, hogy az éjszakát egy
tehetős család házában töltse el. A család udvariatlan
volt, és megtagadta az angyaloktól, hogy a nagy ház
vendégszobájában pihenjek ki magukat. Ehelyett egy
picike helyet kaptak a hideg pincében. Amikor
kinyújtóztak a kemény padlón, az idősebb angyal
meglátott egy lyukat a falon és kijavította azt. Amikor
a fiatalabb angyal kérdezte, miért, az idősebb angyal
így felelt: "A dolgok nem mindig azok, aminek
látszanak." A következő éjjel mindketten egy nagyon
szegény, de vendégszerető paraszt és felesége
házában pihentek. Miután azok azt a kevés ételt is
megosztották velük, amilyük volt, átengedték az
angyaloknak az ágyukat, ahol ők jót aludtak.Amikor a
következő napon a nap felkelt, az angyalok könnyek
között találtak a parasztot és a feleségét. Az egyetlen
tehenük, akinek a teje az egyedüli bevételük volt,
holtan feküdt a mezőn.
A fiatal angyal dühös lett és kérdezte az idősebbet,
hogyan hagyhatta, hogy ez megtörténjen. Az első
embernek mindene megvolt, mégis segítettél neki,
vádolta.Amásodik családnak kevese volt, és hagytad,
hogy elpusztuljon a tehenük. A dolgok nem mindig
azok, aminek látszanak, mondta ismét az idősebb
angyal. Amikor a nagyház hideg pincéjében

pihentünk, észrevettem, hogy a falon lévő lyukban
arany van. Mivel a tulajdonos olyan mohó volt és nem
akarta megosztani szerencsés sorsát, betapasztottam a
falat, hogy ne találhassa meg. Amikor az utolsó
éjszaka a paraszt ágyában aludtunk, jött a halál
angyala, hogy elvigye a feleségét. Helyette odaadtam
a tehenet.
"Adolgok nem mindig azok, aminek látszanak."
Néha pontosan az a jó, ami történt csak a dolgok nem
annak mutatkoznak, aminek kellene.
Ha bízol, csupán arra kell hagyatkoznod, hogy
minden eredménynek megvan az előnye.
Amíg nem telik el egy kis idő, ezt nem veszed észre....
Néhány ember eljön az életünkbe, és gyorsan
elmegy...
Néhány ember barát lesz és marad egy kicsit...
gyönyörű nyomokat hátrahagyva a szívünkön,
és ez velünk is így van, hiszen barátságot kötöttünk.
Ategnap: történelem.
Aholnap: misztérium.
Ama: ajándék.

Forrás:www.plebania.net/hitta
nterem/?op=view&k_id=1802

KIS CSILLAGÁSZAT

A bolygók állása áprilisban

A hónap első néhány napján még
megkísérelhető felkeresése napkelte előtt a keleti
látóhatár közelében. Ezután elvész a Nap fényében, és
májusig nem lesz látható. 26-án felső együttállásban
van a Nappal.

A hónap folyamán a keleti ég alján kereshető
ragyogó fényű égitestként. Láthatósága kissé romlik. A
hónap elején még több mint másfél órával kel a Nap
előtt, ez az érték a hónap végére kevesebb mint egy és
negyed órára csökken.

Hátráló mozgást végez a Szűz csillagképben. 8-
án szembenállásban van a Nappal, egész éjszaka
megfigyelhető.

Előretartó mozgást végez az Ikrek
csillagképben. Az éjszaka első felében látható magasan
az esti égen, éjfél után nyugszik.

Hátráló mozgást végez a Mérleg
csillagképben. Késő este kel, az éjszaka nagy részében a
déli égen látható.

ANap közelsége miatt nem
figyelhető meg. 2-án együttállásban
van a Nappal.

Hajnalban kel. A
szürkületben kereshető a Vízöntő
csillagképben, a keleti látóhatár

Merkúr:

Vénusz:

Mars:

Jupiter:

Szaturnusz:

Uránusz:

Neptunusz:

HÍRDETÉS

Tisztelt Hölgyem/Uram!
Érrendszeri problémája van?

Magas a vérnyomása?
Fájnak az izületei?

Csontritkulása vagy meszesedése van?
Egy kis jövedelem-kiegészítésre vágyik?
Itt a helye a tájékoztató előadásunkon!

Helyszín:
Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola,

Iskola u 4.
Időpont:2014. április 10; 16.00

Bejelentkezés vagy egyéb időpont kérése
a 06-70/422-9545-ös telefonszámon.
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET ANYAKÖNYVI HÍREK KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Helyben lévő háziorvosok
munkaideje:

Délelőtt rendelés idő után 16 óráig
készenlétben lévő orvos:

Dr. KishontiAndrás ( 68/490-080)

Dr. Nagy Irén (68/490-030)

A központi ügyelet telefonszáma:
68/411-166 (Kórház)

vagy 68/411-200

Hétfő 6.30-11.00
Kedd 6.30-11.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -

Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -

Hétfő: Felváltva az orvosi rende-
lőknél kiírtak szerint

Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. KishontiAndrás
Csütörtök: Dr. KishontiAndrás
Péntek: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint

13.30-15.00
13.30-15.00

Hétköznapokon 16 órától másnap
8 óráig, hétvégén pedig 24 órás
központi ügyelet van Orosháza

Rendelőintézet területén.

Születés:

Haláleset:

Juhász Alexandra
leánya: Kamilla Hanna

Polyák Péter és Varga Anikó
leánya: Panna

Treligyik Tamás és Búza Éva
leánya: Nóra

Lukács Sámuelné Szilasi Erzsébet
/1924/

Rendőrség:

Polgárőrség:
Orosháza Mentőállomás:

Fábiánsebestyén Tűzoltóság és
Mentési Központ:
MÁV Orosháza:
Autóbuszáll. Orosháza:

Orosházi Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság Intézmény új
elérhetőségei:

Parancsnok elérhetőségei:

Római katolikus plébános,
Dr. Janes Zoltán:
Római katolikus diakónus,
Maronka Lajos:

30/633-7212
a m e n n y i b e n a s z á m n e m
elérhető hívják a 107-es számot

30/998-9400

68/411-204

63/366-597
68/412-221

68/412-400
68/412-804

66/549-481
20/820-2085

20/970-5220
20/820-2109

20/823-2502

20/823-2157

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

Ügyintéző:

68/411-053; 30/577-0599
GÁDOROS

Tóth Imréné
Gádoros, Dobó u. 39.

68/491-270

PIÉTA TEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet:

Ügyintéző:

Temetőgondnok:

68/411-167; 30/638-1213
Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)

Gádoros, Bem József utca 7.
68/490-201; 30/5928-407

Botos István 30/8560-712
Központ: Piéta Temetkezés

Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

BETEGSZÁLLÍTÁS

Orosházi Városi Kórház
betegszállítás.

Betegszállítási igényüket az alábbi
telefonszámokon jelezhetik:

Központi szám: 1820
Betegszállítók:

Kárai Attila és Dénes Zoltán
06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után

érdeklődjenek!

térítésmentes

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
2014. április 04.-07.

2014. április 11.-14.

2014. április 18.-21.

2014. április 25.- 28.

2014. május 02.-05.

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Dr. Tímár Péter (30) 358-349

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

Dr. Tímár Péter (30) 358-349

Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

8. oldal 2014. április

FOGORVOSI RENDELÉS

Dr. Hajdu Ilona
Fog és szájbetegségek szakorvosa

Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek páros hónap: 8.00 – 13.00
páratlan hónap: 14.30 - 19.30

TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Adófizető Polgárok!
Minden magánszemély az általa befizetett
személyi jövedelemadó összegéből 1 %-ot
egy kiválasztott kedvezményezett javára
utalhat át. A következő alapítványok
javára is lehet rendelkezni:

Gádorosi Óvodás Gyermekekért Alapítv.

Tehetséges Gádorosi Tanulókért Alapítv.

Gádorosi Idősekért Alapítvány

Gádorosi Ifjúságért Alapítvány

Szivárvány Ifjúsági Szabadidős Egyesület

Gádoros Sportjáért Alapítvány

Gádorosi Kézilabda Klub

Gádoros SE (labdarúgás)

18383719-1-04

18376270-1-04

19060789-1-04

18773569-1-04

18379479-1-04

18374649-1-04

18380297-1-04

19976495-1-04




